МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙСАД № 42

(МАДОУ №42)

ПРИКАЗ

«01» сентября 2022 г.                                                                          № 75/1-ОД

г. Армавир

Об утверждении Положения об аттестационной комиссии

В соответствии со статьей 49 Федерального закона от 29 декабря 2012

года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком

проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным приказом

Министерства образования и науки  Российской Федерации от 7 апреля 2014

года № 276, п р и к а з ы в а ю:

1. Считать действительным Положением об аттестационной комиссии

МАДОУ № 42, утвержденным приказом МАОУ №42 от 29 сентября

2017 года № 72-ОД.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заведующий МАДОУ № 42

		2022-09-01T13:54:45+0300
	Тишкина Наталья Васильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью